

Verksamhetsberättelser 1997/1998

I maj 1996 hölls det första årsmötet för Svensk Förening för Lymfologi. Vid detta möte godkändes stadgarna för föreningen, vilka hade utarbetats av en interimsstyrelse.

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

Gunilla Brenning (ordförande)
Arne Hallquist (sekreterare)
Leif Perbeck (kassör)
Eva Gröndahl (kassör under Leif Perbecks utlandsvistelse)
Iwona Swedborg
Ann Charlotte Johnsson
Tor-Göran Henriksson
Birgitta Schumacher
Håkan Brorsson

Under verksamhetsåret har styrelsen haft sammanträden 1997-09-05, 1997-11-07, 1998-02-06 och 1998-03-27.

Föreningens ändamål är att tillvarata lymfologins intressen och främja forskning och utbildning samt verka för dess utveckling, diagnostik och behandling. Som led i detta har medlemmarna fått en förteckning för forskningsprojekt inom ämnesområdet i december 1997.

Även under detta år har styrelsen arbetat med en målbeskrivning för en lymfterapeut, det vill säga en kravspecifikation. För att närmare kunna göra en målbeskrivning krävs en inventering av olika grundutbildningar och olika lymfterapiutbildningar. Ramverket för målbeskrivningarna utarbetades förra året, men arbetet med målbeskrivningarna kräver mycket tid och omsorg och en hel del arbete kvarstår. Styrelsen planerar dock att under nästa verksamhetsår fortsätta arbetet med målbeskrivningarna.

Årsmötet 1997-0523 beslöt att årsmötet för 1998 skulle äga rum på Akademiska sjukhuset. Till detta möte har medlemmarna i föreningen själva engagerats i det vetenskapliga innehållet. Vi har därför aktivt gått ut med en inbjudan att delta med egna föredrag på ca 10-15 minuter. Dessa kommer muntligen att presenteras vid årsmötet fredagen den 15 maj 1998. Under året har styrelsen gett Tor-Göran Henriksson i uppdrag att kontakta en grafiker, Håkan Rudéus, angående föreningens emblem. Efter förslag från grafikern har styrelsen bestämt sig för det emblem som medlemmarna nu kan ta del av.

Medlemsantalet 1998 är 98 personer. Styrelsen hoppas att medlemsantalet successivt skall öka under det kommande året.

Uppsala den 13 maj 1998

Gunilla Brenning, ordförande

SVENSK FÖRENING FÖR LYMFOLOGI